ALE DEL LAZIO

7 4 APR, 7803

b TTETE ST TR FE LR e R L,

EEE P P e L

IR T SR VN SR -
[ Y o -.,R.C RIS \..r:'._-.p'-!'!'a'!:', BN

Al NELLA 3ED
BADNEL D ETRINGT L LA SUTNTE 28

SRR E e Lug Tk E Y
Wina Prmemidenrs L Asroeaa
Tt mar o -~ M B - e .
ALE AT ATENOTTA O Toanus

IAMNMARD  Fepogaos

FARACEN! Vingenen Wama

VEIZASIRD Magmn

PARIG BIZ. Domenico Amonio ezt

e BRACR\- AUCELLO.

-
LELIBEPSGIND N T 35—

.
Sl a—ie
ez,

- dej Bragidente calle Faginns
QGGETT D Istaemone Sela sariza 3 Porvoce JHicak el I‘E’:-E‘SICE‘ € -

/




Ogoeror istituzione della carica dt “Poravoce ufficiale del Presidente della Regione Lazio”

L& GIUNTA REGIONALE

{ 'assessore al personale, demanio, patrimone ¢ informatica. su proposta dei Presidente della

Regione Lazio.

Vista la legge regionale 13 febbraio 2002, n. 6, concernente: “Disciplina det sisterna organizzativo
detla giunta ¢ det comsiglio e disposizioni relatve alla dirigenza e al personale regionale” e

successive modifiche ed integraziont;

Visto il “Regolamento di organizzazione degh uffior ¢ dei servizi della giunta regionale” @

settembre 2007, 1. 1 & successive modificaziont,

Considerato che i} molo del “Poravoce del Presidente”™, per le funzioni che deve svolgere, non
Achiede la direzione di una strutfura organizzaliva e che pertanto, nelle more della revisione ded
regolamente regionale n. | del 2002, pud essere anche configurata come carica gnortfica, da

svolgerst a titolo grafito;

Considerato. attrest, che, per lz naure altamente fiduciana della canca, Uindividuaziope del

soggetto idoneo a ricoprire la carica di portavece ufficiale & di competenza del Prestdente dejfa

Regtone Lazio, che la esercila mediante "adozione di un propno decreto; b

a vort upanimi 28 APR. 2003
DELIBERA
Per gquanto detto i premessa:

1 di istituire la carica onorifica di “Portavoce ufficiale del Presidente detla Regione Lazio™

[

di dizporre che la suddeita cariea, i1 guanto onotifica, sia svolts a titulo gratullo,

3, di disporrs che il Presidenmie delle Regione Lazio provveda afla nomma de] “Portavacs
wfficiale dei Presidents delia Regione Lazie” cop propmie decreto.

1 @i disporre che il decreto di cuf al punto precedeate venga pubbiicate sul Bolletiino U iTciale

della Regione Lazio.

L PRESIDENTE: F.io Francesee FTORACE

I VIO SECGRET e _ _
Sl e G RETARI: F e %4, I . ]
b '|.=". !Jﬂ'fﬂ'-.ﬂi\.,{l _:n'””U“lL-} ,L B -'?UFL



